

# SWARAJ ENGINES LIMITED

Works :  
Plot No. 2, Indl. Focal Point,  
Phase-IX, S.A.S. Nagar  
Distt. S.A.S. Nagar (Mohali)  
(Near Chandigarh)



Tel. : 0172-2234941-47, 2234950

02/SP/EXCH  
6<sup>th</sup> July, 2020

## BSE Limited

Listing Department  
P.J. Towers, 1<sup>st</sup> Floor,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
Email: corp.relations@bseindia.com  
Scrip Code: 500407

## National Stock Exchange of India Limited

Capital Market-Listing, Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai- 400051  
Email: cmlist@nse.co.in  
Scrip Name: SWARAJENG

### Sub: Newspaper Advertisement for Board Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Notice of Board Meeting, published on 6<sup>th</sup> July, 2020 in the following newspapers:

S.No.	Name of Newspaper	Editions
1	Financial Express (English)	All Edition
2	Ajit (Punjabi)	Jalandhar

This intimation is also being uploaded on the Company's website at <http://www.swarajenterprise.com>.

You are requested to take note of the same.

With regards,

For SWARAJ ENGINES LTD.



(Rajesh K. Kapila)  
Company Secretary

Encl: As above





Ajit 06-07-2020

**SWARAJ**

**ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ.**

CIN : L50210PB1985PLC006473

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਫੇਜ਼ IV, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ,  
ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ), ਪੰਜਾਬ-160 055,  
ਫੋਨ: 0172-2271620, ਫੈਕਸ: 0172-2272731,  
ਈ-ਮੇਲ: [selinvestor@swarajenterprise.com](mailto:selinvestor@swarajenterprise.com)  
ਵੈਬਸਾਈਟ: [www.swarajenterprise.com](http://www.swarajenterprise.com)

**ਨੋਟਿਸ**

ਸੋਬੀ (Listing Obligations and Disclosure Requirements) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਸ, 2015 ਦੇ ਨਿਯਮ 47 ਅਠੇ ਹੇਠ ਲਾਗੂ ਪ੍ਰਵਾਧਾਨਾਂ ਦੇ ਮੁਤਾਬਿਕ, ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ **20 ਜੁਲਾਈ, 2020 (ਸੋਮਵਾਰ)** ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਰੋਕਨਾਂ ਗੱਲਾਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ, 30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਪਹਲੀ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਵਿੱਤੀ ਪਰਿਣਾਮਾਂ ਬਾਰੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਉੱਪਰ ਦਿੱਤੇ ਸੂਚਨਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.swarajenterprise.com](http://www.swarajenterprise.com) ਤੇ ਅਤੇ ਸਟੋਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬੈਠਕ ਦੇ ਸਿੱਟੇ ਨੂੰ ਉੱਪਰ ਉੱਲੇਖਤ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

**ਸਵਰਾਜ ਇੰਜਨਸ ਲਿ. ਦੇ ਨਮਿਤ**

(**ਰਾਜੇਸ਼ ਕੇ. ਕਪਿਲਾ**)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)

ਤਾਰੀਖ: 4 ਜੁਲਾਈ, 2020